
Kader Turnier

Nürnberg (GER)
12.06.2021 - 11:00

OFFICIAL

Degen open

Individuell

U23

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Fechterring Nürnberg e.V.
Document ID: FE_FIE_0001.1
12.06.2021 12:03

1 / 1

Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BRUMANN Sarah BY TV Augsburg 2004 R F 1.9999 113874 ja

ILLIG Fiona BY TV Kaufbeuren 2006 R F 1.9999 102381 ja

KIRMSER Anaïs BY TSV Trudering 2005 R F 1.9999 118759 ja

REINEKE Nepomuk BY SSV Ettal 2006 R M 1.9999 109397 ja

RIEBLINGER Fabian BY TV Augsburg 1999 R M 1.9999 92424 ja

RIEMER Jana-Ada BY TV Kaufbeuren 2006 L F 1.9999 109167 ja

TALAN Jan BY USC München 2000 R M 1.9999 98693 ja

TATZKO Jonte Finn BY Nürnberger FC 2004 R M 1.9999 111268 ja

VON ERFFA Victoria BY MTV München 2005 R F 1.9999 121042 ja

WALDMANN Victoria BY TV Augsburg 2008 R F 1.9999 118720 ja

WINKER Leonard BY TV Augsburg 2007 R M 1.9999 114232 ja

YOOSEFI Daria BY TV Augsburg 2007 L F 1.9999 117128 ja

  12 Starter (12 anwesend)
 

1 Nationen, 12 Starter (12 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER TALAN Jan BY USC München M ja

T 9 000 GER TATZKO Jonte Finn BY Nürnberger FC M ja

T 9 000 GER ILLIG Fiona BY TV Kaufbeuren F ja

T 9 000 GER RIEMER Jana-Ada BY TV Kaufbeuren F ja

T 9 000 GER KIRMSER Anaïs BY TSV Trudering F ja

T 9 000 GER YOOSEFI Daria BY TV Augsburg F ja

T 9 000 GER VON ERFFA Victoria BY MTV München F ja

T 9 000 GER WALDMANN Victoria BY TV Augsburg F ja

T 9 000 GER WINKER Leonard BY TV Augsburg M ja

T 9 000 GER RIEBLINGER Fabian BY TV Augsburg M ja

T 9 000 GER REINEKE Nepomuk BY SSV Ettal M ja

T 9 000 GER BRUMANN Sarah BY TV Augsburg F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Hell Tobias
Fuchs Markus
Rohrer Sven
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Modus

Teilnehmende 12 Teilnehmende

1 Vorrunde
18.06. 06:43

12 Teilnehmende
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

12 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
18.06. 06:43

16er KO mit Platz 1-16

12 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-16 werden ausgefochten.

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

DJAWADI Nikolai, GER BY FC Regensburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
RIEMER Jana-Ada GER TV Kaufbeuren 1 1 0 3 4 4 0 12 25 0.000 -13 6.
BRUMANN Sarah GER TV Augsburg 2 V 3 3 V V 3 21 14 0.600 7 3.
TALAN Jan GER USC München 3 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
WINKER Leonard GER TV Augsburg 4 V V 1 V V 4 21 14 0.800 7 2.
WALDMANN Victoria GER TV Augsburg 5 V 2 1 2 V 2 15 20 0.400 -5 4.
KIRMSER Anaïs GER TSV Trudering 6 V 1 2 1 1 1 10 24 0.200 -14 5.

Runde 2 | Bahn 3

SCHWARZ Maximilian, GER BY FC Gröbenzell

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
YOOSEFI Daria GER TV Augsburg 1 2 2 V 2 1 1 12 23 0.200 -11 5.
RIEBLINGER Fabian GER TV Augsburg 2 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
REINEKE Nepomuk GER SSV Ettal 3 V 1 V V V 4 21 18 0.800 3 2.
VON ERFFA Victoria GER MTV München 4 3 2 3 2 2 0 12 25 0.000 -13 6.
ILLIG Fiona GER TV Kaufbeuren 5 V 0 4 V V 3 19 17 0.600 2 3.
TATZKO Jonte Finn GER Nürnberger FC 6 V 2 4 V 3 2 19 18 0.400 1 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER TALAN Jan USC München 5 5 25 7 1.000 18 Q

1 GER RIEBLINGER Fabian TV Augsburg 5 5 25 7 1.000 18 Q

3 GER WINKER Leonard TV Augsburg 4 5 21 14 0.800 7 Q

4 GER REINEKE Nepomuk SSV Ettal 4 5 21 18 0.800 3 Q

5 GER BRUMANN Sarah TV Augsburg 3 5 21 14 0.600 7 Q

6 GER ILLIG Fiona TV Kaufbeuren 3 5 19 17 0.600 2 Q

7 GER TATZKO Jonte Finn Nürnberger FC 2 5 19 18 0.400 1 Q

8 GER WALDMANN Victoria TV Augsburg 2 5 15 20 0.400 -5 Q

9 GER YOOSEFI Daria TV Augsburg 1 5 12 23 0.200 -11 Q

10 GER KIRMSER Anaïs TSV Trudering 1 5 10 24 0.200 -14 Q

11 GER RIEMER Jana-Ada TV Kaufbeuren 0 5 12 25 0.000 -13 Q

11 GER VON ERFFA Victoria MTV München 0 5 12 25 0.000 -13 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER RIEBLINGER Fabian BY TV Augsburg 5 5 25 7 1.000 18

2 GER TALAN Jan BY USC München 5 5 25 7 1.000 18 T1

3 GER WINKER Leonard BY TV Augsburg 4 5 21 14 0.800 7

4 GER REINEKE Nepomuk BY SSV Ettal 4 5 21 18 0.800 3

5 GER BRUMANN Sarah BY TV Augsburg 3 5 21 14 0.600 7

6 GER ILLIG Fiona BY TV Kaufbeuren 3 5 19 17 0.600 2

7 GER TATZKO Jonte Finn BY Nürnberger FC 2 5 19 18 0.400 1

8 GER WALDMANN Victoria BY TV Augsburg 2 5 15 20 0.400 -5

9 GER YOOSEFI Daria BY TV Augsburg 1 5 12 23 0.200 -11

10 GER KIRMSER Anaïs BY TSV Trudering 1 5 10 24 0.200 -14

11 GER VON ERFFA Victoria BY MTV München 0 5 12 25 0.000 -13

12 GER RIEMER Jana-Ada BY TV Kaufbeuren 0 5 12 25 0.000 -13 T11
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C | 16er Tableau      
 

1
RIEBLINGER Fabian
BY TV Augsburg

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

9
YOOSEFI Daria
BY TV Augsburg

GER   V

8
WALDMANN Victoria
BY TV Augsburg

GER   10

  R: DJAWADI Nikolai (GER)

  Bahn 1

5
BRUMANN Sarah
BY TV Augsburg

GER   V

12
RIEMER Jana-Ada
BY TV Kaufbeuren

GER   7

  R: DJAWADI Nikolai (GER)

 

13 *** Freilos ***  

4
REINEKE Nepomuk
BY SSV Ettal

GER  

 

 

3
WINKER Leonard
BY TV Augsburg

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

11
VON ERFFA Victoria
BY MTV München

GER   12

6
ILLIG Fiona
BY TV Kaufbeuren

GER  

  R: SCHWARZ Maximilian (GER)

  Bahn 3

7
TATZKO Jonte Finn
BY Nürnberger FC

GER   V

10
KIRMSER Anaïs
BY TSV Trudering

GER   2

  R: SCHWARZ Maximilian (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
TALAN Jan
BY USC München

GER  
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 3

YOOSEFI Daria (9)
BY TV Augsburg

GER   13

BRUMANN Sarah (5)
BY TV Augsburg

GER   V

R: SCHWARZ Maximilian (GER)

Bahn 4

ILLIG Fiona (6)
BY TV Kaufbeuren

GER   7

TATZKO Jonte Finn (7)
BY Nürnberger FC

GER   V

R: TALAN Romeo (GER)

  Bahn 2

1
RIEBLINGER Fabian
BY TV Augsburg

GER   V

8
YOOSEFI Daria (9)
BY TV Augsburg

GER   7

  R: RAUSCH Björn (GER)

  Bahn 1

5
BRUMANN Sarah
BY TV Augsburg

GER   10

4
REINEKE Nepomuk
BY SSV Ettal

GER   V

  R: DJAWADI Nikolai (GER)

  Bahn 4

3
WINKER Leonard
BY TV Augsburg

GER   V

6
ILLIG Fiona
BY TV Kaufbeuren

GER   12

  R: TALAN Romeo (GER)

  Bahn 3

7
TATZKO Jonte Finn
BY Nürnberger FC

GER   13

2
TALAN Jan
BY USC München

GER   V

  R: SCHWARZ Maximilian (GER)

Bahn 1

RIEBLINGER Fabian
BY TV Augsburg

GER   V

REINEKE Nepomuk
BY SSV Ettal

GER   6

R: DJAWADI Nikolai (GER)

Bahn 2

WINKER Leonard
BY TV Augsburg

GER   6

TALAN Jan
BY USC München

GER   V

R: SCHWARZ Maximilian (GER)

Bahn 1

RIEBLINGER Fabian
BY TV Augsburg

GER   V

TALAN Jan
BY USC München

GER   10

R: DJAWADI Nikolai (GER)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 3

1
BRUMANN Sarah (5)
BY TV Augsburg

GER   V

2
TATZKO Jonte Finn (7)
BY Nürnberger FC

GER   9

  R: RAUSCH Björn (GER)

  Bahn 2

1
YOOSEFI Daria (9)
BY TV Augsburg

GER   0

2
ILLIG Fiona (6)
BY TV Kaufbeuren

GER   A

  R: SCHWARZ Maximilian (GER)

  Bahn 4

1
REINEKE Nepomuk (4)
BY SSV Ettal

GER   13

2
WINKER Leonard (3)
BY TV Augsburg

GER   V

  R: TALAN Romeo (GER)



Kader Turnier

Nürnberg (GER)
12.06.2021 - 12.06.2021

OFFICIAL

Degen open

Individuell

U23

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Fechterring Nürnberg e.V.

 FE_FIE_0010Document ID:
18.06.2021 06:43

3 / 3

G | Tableau 13-16 D | Tableau 9-16 F | Tableau 9-12 J | Platz 9/10

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos *** (1)  

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos ***  

  Bahn

1 *** Freilos ***  

8
WALDMANN Victoria
BY TV Augsburg

GER  

 

  Bahn

5
RIEMER Jana-Ada (12)
BY TV Kaufbeuren

GER  

4 *** Freilos ***  

 

  Bahn

3 *** Freilos ***  

6
VON ERFFA Victoria (11)
BY MTV München

GER  

 

  Bahn

7
KIRMSER Anaïs (10)
BY TSV Trudering

GER  

2 *** Freilos ***  

 

Bahn 1

WALDMANN Victoria (8)
BY TV Augsburg

GER   V

RIEMER Jana-Ada (12)
BY TV Kaufbeuren

GER   14

R: DJAWADI Nikolai (GER)

Bahn 2

VON ERFFA Victoria (11)
BY MTV München

GER   V

KIRMSER Anaïs (10)
BY TSV Trudering

GER   9

R: RAUSCH Björn (GER)

Bahn 3

WALDMANN Victoria (8)
BY TV Augsburg

GER   V

VON ERFFA Victoria (11)
BY MTV München

GER   11

R: RAUSCH Björn (GER)

L | Platz 13/14 M | Platz 15/16   K | Platz 11/12
  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos ***  

 

  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (3)  

 

  Bahn 4

1
RIEMER Jana-Ada (12)
BY TV Kaufbeuren

GER   13

2
KIRMSER Anaïs (10)
BY TSV Trudering

GER   V

  R: TALAN Romeo (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER RIEBLINGER Fabian BY TV Augsburg 1999

2 GER TALAN Jan BY USC München 2000

3 GER WINKER Leonard BY TV Augsburg 2007

4 GER REINEKE Nepomuk BY SSV Ettal 2006

5 GER BRUMANN Sarah BY TV Augsburg 2004

6 GER TATZKO Jonte Finn BY Nürnberger FC 2004

7 GER YOOSEFI Daria BY TV Augsburg 2007

8 MED GER ILLIG Fiona (Direktausscheidung) BY TV Kaufbeuren 2006

9 GER WALDMANN Victoria BY TV Augsburg 2008

10 GER VON ERFFA Victoria BY MTV München 2005

11 GER KIRMSER Anaïs BY TSV Trudering 2005

12 GER RIEMER Jana-Ada BY TV Kaufbeuren 2006
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools C E D I H F G P O N J K L M Q Ref Vid Ass

0 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER RIEBLINGER Fabian BY TV Augsburg 1999

Silber GER TALAN Jan BY USC München 2000

Bronze GER WINKER Leonard BY TV Augsburg 2007


